令和 6年 2月

大精診会員の皆様

公益社団法人 大阪精神科診療所協会

会 長   堤   俊 仁

一般社団法人 大阪精神科病院協会

会 長   長 尾 喜一郎

第 33回大精協・大精診合同学術講演会について（ご案内）

立春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の合同学術講演会を下記のとおり開催させていただきます。つきましては、会員をはじめ

コメディカルの皆様方を含めて多数のご参加をお願い致したくご案内申し上げます。

なお、今回も、新型コロナ感染症対策のため、現地会場及びWEB配信での講演会とさせて頂いて

おります。

記

日   時 ： 令和 6年 3月 23日（土） 18：00～19：45

開催場所： TKPガーデンシティ PREMIUM心斎橋 4階 カンファレンスルーム 4F
住所：〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場 4-3-2 ヒューリック心斎橋ビル

Tel ：06-6121-5047

開催方法 ： 現地会場 及び ＷＥＢ配信
※参加登録された方に、視聴用 URLをメールにて送付させていただきます

※会場でのご参加は先着 40名とさせていただきます

＜プログラム＞

＊開会挨拶  大阪精神科病院協会 会長  長尾 喜一郎 先生

＊総合司会  社会医療法人北斗会 さわ病院 理事長 澤 滋 先生

＊一般講演  18時 05分～18時 45分

『 遅発性ジスキネジア治療薬がもたらす患者さんの未来 』

医療法人聖心会 清水クリニック 理事長・院長

清水 聖保 先生

＊特別講演   18時 45分～19時 45分

『     令和 6年度診療報酬改定のポイント     』
医療法人蔦の会 たなか病院 副院長

公益社団法人日本精神科病院協会医療経済委員会委員

松本 善郎 先生

申込締切 ： 令和６年３月１９日（火）
その他   ：・精神科専門医制度による研修単位（Ｃ群１単位）申請いたします。
         ・大阪府医師会生涯研修システム登録研修会単位申請いたします。（1.5単位 / CC 9、70）

＊＊ 参加ご希望者は、 3月１９日 (火)  までに下記QRコード（又は URL）からお申込ください ＊＊

共催 一般社団法人大阪精神科病院協会・公益社団法人大阪精神科診療所協会・ヤンセンファーマ株式会社

 お申込はこちらから ⇒  https://daiseishin.org/mice240323

【アクセス地図】

TKPガーデンシティ PREMIUM心斎橋 4階 カンファレンスルーム 4F

●現地参加の先生方へのお願い

・駐車場：近隣のコインパーキングをご利用ください。

・タクシーチケットが必要な場合、ヤンセンファーマより手配いたしますので期日内に必ずご連絡お願い致します

（期日：3月 12日（火）迄）

※期日を過ぎてしまった場合のチケット発行は間に合いませんので、大変恐縮ではございますが、当日代金

を立て替えて頂き、領収書をヤンセン担当者にお渡し頂ければ、後日お振込みにて対応させて頂きます